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Z urlopu rodzicielskiego  
korzysta coraz więcej ojców

W 2024 roku z urlopu rodzicielskiego 
skorzystało 41,9 tys. ojców w całym 
kraju. To ponad dwa razy więcej niż w 
2023 roku i jedenaście razy więcej niż w 
2022 roku. W województwie podlaskim 
w ubiegłym roku z tego uprawnienia 
skorzystało 1197 ojców. Jak zauważa 
Mariusz Jedynak, członek zarządu ZUS: 
„To wyraźny sygnał, że dyrektywa work-
-life balance przynosi efekty i zachęca 
ojców do większego zaangażowania w 
opiekę nad dziećmi”.
ZUS i Fundacja Share the Care po raz 
kolejny łączą siły z przedstawicielami or-
ganizacji rządowych i pozarządowych.....

cały tekst na: www.reporternews.pl

23. Marsz Godności Osób 
Niepełnosprawnych 

Kilkaset osób przeszło dziś (6 maja) 
przez centrum Białegostoku, był to 23. 
Marsz Godności Osób Niepełnospraw-
nych. To wydarzenie jest organizowane 
po to, by zwrócić uwagę na problemy, 
jakim niepełnosprawni i ich rodziny mu-
szą stawiać czoła każdego dnia. Oprócz 
bohaterów marszu szli ich bliscy, przy-
jaciele, opiekunowie. Tak jak każdego 
roku, towarzyszyli im przedstawiciele 
Urzędu Miejskiego i władz Białegostoku.  
Przy ul. Lipowej gromadzili się od godz. 
9.30. Organizacje pozarządowe, instytu-
cje prowadzące ośrodki opieki i terapii 
dla niepełnosprawnych dzieci i osób... 

cały tekst na: www.reporternews.pl
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Ponad 100 kg narkotyków 
nie trafi na rynek dzięki 
akcji CBŚP 

Policjanci CBŚP z Rzeszowa uderzyli w 
gang powiązany ze środowiskiem pseu-
dokibiców. Mundurowi zabezpieczyli 
ponad 100 kilogramów narkotyków i za-
powiadają dalsze uderzenia w struktury 
przestępcze działające pod przykrywką 
„kibicowania”.
Funkcjonariusze zabezpieczyli ponad 
100 kilogramów substancji psychotro-
powej 3-CMC (klofedron). To ilość, z 
której można było przygotować ponad 
400 tysięcy porcji dilerskich o czarno-
rynkowej wartości sięgającej 4 milionów 
złotych...

cały tekst na: www.reporternews.pl
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2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 45,70 m2 Lokalizacja: Cen-

trum, ul. Sienkiewicza, 2p/4, 
okazja-wysoki standard, cena: 
528.000zł, Premium Biuro 
Nieruchomości, tel. 519 782 
892 

■■ 46m2, Malmeda, 2 pokoje, 
505.000zł, WAN 601 889 290

■■ 46,10m2, 2-pokojowe, Wo-
łodyjowskiego, Os. Piaski, 
IIIp., 439.000, OMS-122540 
Północ (85)732 06 00 

■■ 47,7m2, 2pok, Piłsudskie-
go, II piętro, do remontu – 
390.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 48,20m2 Lokalizacja: Dą-
browa Białostocka, Sulika, 
0p/4, cena: 210.000zł, Pre-
mium Biuro Nieruchomości, 
tel. 606 163 921 

■■ 48,40m2, 2-pokojowe, ul. 
Wyszyńskiego, Kleosin, IIp., 
435.000, OMS-122708 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 48,43m2, 2pok, Słucz, par-
ter, do remontu – 120.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 48,60m2, 2-pokojowe, Fa-
bryczna, Os. Sienkiewicza, Ip., 
444.000, OMS-122378 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 49,2 m2 Lokalizacja: Bia-
łystok, ul. Niska 0p/3, do za-
mieszkania, cena: 510.000zł, 
Premium Biuro Nieruchomo-
ści, tel. 692 070 979 

■■ 50m2, 2 pokoje, piętro 4 
z 4, balkon,Zielone Wzgó-
rza, ul. Zielonogórska, cena: 
459.000zł, tel: 508310950

MIESZKANIA
1-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 20,5m2, 1pok, Piłsudskiego, 

VII piętro, do wprowadzenia – 
265.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 24m2, kawalerka, piętro 4 z 
4, Antoniuk, ul. Tuwima, cena: 
239.000zł, tel: 690884614

■■ 24,30m2 Lokalizacja: Anto-
niuk, ul. Wierzbowa, 3p/4, do 
zamieszkania, cena 259.000zł, 
Premium Biuro Nieruchomo-
ści, tel. 508 642 625

■■ 27m2, 1 pok, IVp Sowlań-
ska cena 249.000zł, DOMER 
884178006

■■ 29m2, Waryńskiego, 1pok, 
415.000zł, WAN 601 889 290

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 32,48m2, ul. Jurowiecka, 

III piętro, do zamieszkania, 
cegła, 499.000 zł, Ambasada 
Nieruchomości, tel. 512 915 
969

■■ 33m2, 2 pokoje, piętro 6, 
winda, loggia, apartamen-
towiec z 2015 roku, ul. Ka-
czorowskiego, 465.000zł, tel: 
690884614

■■ 33,29m2, 2pok, Żeromskie-
go, VI piętro, do wprowadze-
nia – 449.000zł, AGEMA (85) 7 
436 436

■■ 34,28 m2, ul. Malmeda, III 
piętro, do odświeżenia, cegła, 
334.000 zł, Ambasada Nieru-
chomości, tel. 512 915 969

■■ 35,17m2, 2-pokojowe, Nie-
znany Bór, 0p, 529.000, OMS-
115004 Północ (85)732 06 00 

■■ 35,68m2, 2-pokojowe, 
Zagórna, Dziesięciny, IVp., 
356.000, OMS-119998 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 37m2, 2 pokoje, 4 p. log-
gia, do odświeżenia, Zie-
lone Wzgórza, ul. Konwa-
liowa, cena: 410.000zł, tel: 
732532317

■■ 37,10m2, 2 pokoje, pię-
tro 4 z 4, cegła, os. Antoniuk, 
ul. Broniewskiego, cena: 
329.000zł, tel: 732532317

■■ 38m2, Chrobrego, 2pok, 
468.000zł, WAN 601 889 29

■■ 54m2, Skłodowskiej, 2pok, 
450.000zł, WAN 601 889 290

■■ 38m2, Plażowa, parter, 
2 pokoje, ogródek, 2024r, 
519.000zł, AB Grand Nieru-
chomości 692955432

■■ 39m2, 2 pok, IIIp Czarna B. 
ul.Torowa 189.000zł, DOMER 
884178006

■■ 40m2, Gruntowa, IIp, 2 
pokoje, cegła, 359.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 40,16m2, 2-pokojowe, 
Mroźna, Zawady, IIp., 510.000, 
OMS-122785 Północ (85)732 
06 00 

■■ 41,6m2, 2pok, Św. Jerzego, 
parter, stan bardzo dobry – 
515.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 41,63m2, 2-pokojowe, Nie-
znany Bór, IIp, 620.287, OMS-
112026 Północ (85)732 06 00

■■ 41,70m2, 2-pokojowe, Bro-
niewskiego, Antoniuk, IIIp., 
350.000, OMS-122568 Północ 
(85)732 06 00

■■ 42m2, 2 pokoje, piętro 1 
z 4, balkon, os. Antoniuk, ul. 
Wierzbowa, cena: 410.000zł, 
tel: 732532317

■■ 42m2, 2 pok, VIIIp., ul. Jana 
Pawła II, cena 470.000zł, DO-
MER 884004482

■■ 42m2, 2 pok, 0p Antoniu-
kowska 369.000zł, DOMER 
884178006

■■ 42,80 m2, ul.Jurowiecka, 
II piętro, do zamieszkania, 
cegła, 399.000 zł, Ambasada 
Nieruchomości, tel. 509 611 
004

■■ 45,00 m2 Lokalizacja: Wa-
silków, ul. Krucza, 3p/3, do za-
mieszkania, cena: 399.000zł, 
Premium Biuro Nieruchomo-
ści, tel. 519 782 892 

DOM i OGRÓD
■■ Wyprzedaż okien i drzwi, 

tel. 501 654 844

MEBLE
■■ Zapytaj o promocje mie-

siąca - Salon Meblowy MA-
DOM, tel. 85 744 60 30, kom. 
606 950 555

MIESZKANIA 
DO WYNAJĘCIA

■■ 33m2, Św. Rocha, 2pok, 
2250zł +opłaty, WAN 601 889 
290

■■ 45m2, Malmeda, 2pokojo-
we, 2200zł+ opłaty, WAN 601 
889 290

■■ 56m2, Św. Rocha, mieszka-
nie 3-pokojowe, 3500zł +opła-
ty, WAN 601 889 290

■■ 45m2, Mławska, mieszka-
nie 2-pokojowe, umeblowa-
ne, 2200zł+ opłaty, WAN 601 
889 290

■■ 36m2, ul. Magazynowa, 
2pok,  mieszkanie umeblowa-
ne, 1700zł+opłaty, WAN 601 
889 290

■■ 25m2, ul. Bohaterów Get-
ta, 1-pokojowe, umeblowane, 
1600zł+opłaty, WAN 601 889 
290

■■ 64m2, ul. Kaczorowskie-
go, 3-pokojowe,  mieszkanie 
umeblowane, 2700zł+opłaty, 
WAN 601 889 290

DO WYNAJĘCIA
■■ 42m2, ul. Warszawska, 

2pok,  umeblowane, 2500zł+ 
opłaty, WAN 601 889 290

■■ 32m2, Dziesięciny, miesz-
kanie 2-pok.,  umeblowane, 
1400zł+opłaty, WAN 601 889 
290

■■ Malmeda, 2 pokojowe, 
pow.  48m2, Bielska Nieru-
chomości 509336490

■■ Hetmańska, 3 pokojowe, 
pow. 53m2, Bielska Nierucho-
mości 509336490

■■ Kucza, 2 pozimowe, 4 poko-
je, pow. 72m2, Bielska Nieru-
chomości 509336490

■■ 67m2, Centrum, Jurowie-
cka, 3 pokoje, wyposażone, 
miejsce postojowe, 3000+ 
opłaty tel. 690884614

■■ 38m2, 2 pokoje, wyposażo-
ne, miejsce postojowe, przy 
operze ul. Mławska, 2200zł + 
opłaty, tel: 690884614

■■ 34m2, 2 pokoje, parter, wy-
posażone, miejsce postojowe, 
blok z 2022 roku, 2400 zł+ 
opłaty, tel: 690884614

■■ 56m2, Piaski, Kaczorow-
skiego 14, 2 pokoje, salon z 
aneksem, wyposażone, 2600zł 
+ opłaty, tel. 690884614

■■ 80m2, Mickiewicza, salon z 
aneksem, 2 sypialnie, wypo-
sażone, 3000.000zł, + opłaty, 
tel: 690884614
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Tu Mam 
Wszystko

Szukasz  
sprawdzonej firmy?
Sprawdź Katalog Firm. 
Zapoznaj się z aktulaną ofertą.
Wybierz i bezpośrednio skon-
taktuj się z firmą, która ma dla 
Ciebie najciekawszą ofertę.

P R E M I U M
B I U R O

NIERUCHOMOŚCI

www.pomnikihewa.pl

730 841 600 | 728 841 600 

ul. Ełcka 90
Dobrzyniewo Duże (kier. Mońki) 

pomnikibialystok@gmail.com

Zapraszamy
pn. - pt. 09:00 - 17:00
sob. 09:00 - 14:00

2-POKOJOWE SPRZEDAM
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
AGEMA (85) 7 436 436

■■ Grajewo, 63m2/420m2, de-
weloperski – 499.000zł, AGE-
MA (85) 7 436 436

■■ Kuriany, siedlisko, 
100m2/1600m2 – 450.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 220m2, działka 652m2, 
6 pokoi, dom z budynkami 
usługowymi, Wasilków, cena: 
1.150.000 zł, tel: 690884614

■■ 180m2, działka 920m2, 6 
pokoi, stan surowy zamknię-
ty, Choroszcz, cena: 550.000zł, 
tel: 508310950

■■ 156m2, działka 838m2, 4 
pokoje, do wejścia, Tołcze 
gm. Turośń Kościelna, cena: 
1.290.000zł, tel: 794030615

■■ 200m2, działka 1376m2, 4 
pokoje,  wolnostojący, Księży-
no gm Juchnowiec Kościelny, 
949.000zł, tel: 508310950

■■ 120m2, działka 1035m2, 
Dom wolnostojący,  do re-
montu, Pajewo, 319.000zł, zł, 
tel: 690884614

■■ 63m2, działka 705m2, dom 
wolnostojący, do generalnego 
remontu, Choroszcz, cena: 
345.000zł, tel: 508310950

■■ 280m2, działka 525m2, 
bliźniak, stan surowy za-
mknięty, Dojlidy Górne, cena: 
559.000zł, tel: 690884614

■■ 147m2, działka 559m2, 
5 pokoi, wolnostojący stan 
deweloperski, Sowlany, bez 
PCC cena: 990.000zł, tel: 
732532317

■■ Wasilków, ul. Jurowiecka, 
bliźniaki 133m2/308m2, od 
700.000 zł, Premium Biuro 
Nieruchomości, tel. 508 642 
625 

■■ Siedlisko Białousy gm. Ja-
nów, dom wolnostojący 100 
m2/2092 m2, cena: 359.000zł, 
Premium Biuro Nieruchomo-
ści, tel. 606 163 921 

■■ Nowodworce, dom partero-
wy z 2 garażami, 167/1010m2, 
cena: 1.299.000zł, gotowy do 
zamieszkania, Premium Biuro 
Nieruchomości, tel. 692 070 
979

4-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 58,40m2, mieszkanie 4-po-

kojowe, ul. Mieszka I, Os. 
Piasta, VIIp., cena 499.000zł, 
OMS-122210 Północ (85)732 
06 00 

■■ 62,22m2, mieszanie 4-pok, 
Mońki, Tysiąclecia, IV piętro, 
po generalnym remoncie – 
390.000 zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 63,90m2, 4-pokojowe, ul. 
Mieszka I, Os. Piasta, IIp., 
450.000, OMS-122207 Północ 
(85)732 06 00 

■■ 69,17m2, 4-pokojowe, ul. 
Nadawki, Wasilków, IVp., 
625.000, OMS-122722 Północ 
(85)732 06 00

■■ 72,20 m2 Lokalizacja: Bia-
łostoczek, ul. Bitwy Białosto-
ckiej, 1p/4 cena 560.000zł, 
Premium Biuro Nieruchomo-
ści, tel. 692 070 979

■■ 72,60 m2 Lokalizacja: Cen-
trum, ul. Fabryczna, 6p/10 
cena 539.000zł, do remontu, 
łazienka po remoncie, Pre-
mium Biuro Nieruchomości, 
tel. 508 642 625

■■ 96m2, 4-pokojowe, Dobra, 
Os. Bojary, Xp., cena 797.000, 
OMS-118567 Północ (85)732 
06 00 

■■ 105,50m2, 4-pokojowe, 
Mokra, Os. Skorupy, Ip., 
875.650, OMS-118360 Północ 
(85)732 06 00

5-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 112/122 m2, Dolina Cisów, 

II piętro, 2-poziomowe, garaż, 
cena: 799.000zł, Kiełsa Nieru-
chomości, 794 433 550

DOMY – SPRZEDAM
■■ Sprzedam dom o pow. 

180m2, budynek gospodar-
czy o pow. 180m2, na działce 
4.970m2, pełne uzbrojenie. 
Wasilków, bez pośredni-
ków, cena 2.200.000zł, tel. 
503 187 938

■■ Dom w zabudowie sze-
regowej w Wasilkowie, przy 
ul. Zachodniej, pow. 82m2, 
działka ok. 200m2. Pełny stan 
deweloperski, z kotłownią 
i polbrukiem, ogrodzenie z 
trzech stron, cena 510.000zł, 
tel. 606 953 077

■■ Szymki, cena 133.000zł, 
siedlisko dom do gruntow-
nego remontu  Bielska Nieru-
chomości 509336490

■■ Pasynki, cena 320.000zł, 
siedlisko z domem do za-
mieszkania Bielska Nierucho-
mości 798920490

■■ Olmonty, 156m2  SSZ, 
cena 790.000zł, deweloper-
ski Bielska Nieruchomości 
798929490

■■ Kleszczele, 70m2/900m2, 
cena 160.000zł, do adapta-
cji Bielska Nieruchomości 
509336490

■■ Narew 120/2500 410.000zł, 
DOMER 884178006

■■ D a n i s z e w o ,   b u d y -
nek wolnosto jący , pow. 
102,79/1410m2, cena 650.000 
zł, Awangarda Nieruchomo-
ści, tel. 508 220 484 

■■ Czarna Białostocka, pow. 
49/317 m2, 399 000 zł, Awan-
garda Nieruchomości, tel. 608 
290 594 

■■ Supraśl, 100/250m2, szere-
gówka, 650.000zł, WAN 601 
889 290

■■ Dojlidy Górne,  94/370m2, 
wolnostojący,   580.000zł, 
WAN 601 889 290

■■ Grabówka, 250/1750m2, 
wolnostojący,   2.800.000zł, 
WAN 601 889 290

■■ Wyżyny, 150/325m2, bliź-
niak, 985.000zł, WAN 601 889 
290

■■ 180m2, Zielony Gaj, dom, 
4,5 ha działka, 500.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
698651321
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